Sum gjeld vurdert til amortisert kost 4 685 362 4 685 362 4 269 581 4 269 581

2023 2022

Nivåfordeling finansielle instrumenter

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Kvoterte priser i
aktive markeder

Verdsettingsteknikk
basert på

observerbare
markedsdata

Verdsettingsteknikk
basert på ikke
observerbare
markedsdata

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 550 766 122 559 673 325

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat 69 139 69 139

Sum eiendeler 0 550 766 191 698 742 464

2023

Total

Avstemming av nivå 3

Virkelig verdi over
utvidet resultat

Virkelig verdi over
resultatet

Inngående balanse 90 931

Realisert gevinst resultatført

Urealisert gevinst og tap resultatført 1 300

Investering 39 392

Salg -9 064

Utgående balanse 122 559

-15 044

85 681

-5 379

3 881

69 139

64

Note 27 – Sertifikater og obligasjoner

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

Banken har pr. 31.12.2023 en obligasjonsportefølje på 420 mill. etter «haircut» som kan pantsettes i
Norges Bank.  Adgangen til pantsettelse er ikke benyttet pr. 31.12.2023.

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 98 047 110 303 134 815 147 070

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat 55 311 62 225 76 053 82 967

Sum eiendeler 153 358 172 528 210 868 230 037

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 72 745 81 838 100 024 109 117

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat 68 546 77 114 94 250 102 818

Sum eiendeler 141 291 158 952 194 274 211 935

2023

Kursendring

2022

Kursendring

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 96 507 94 712 94 712

Kommune / fylke 133 082 133 220 133 220

Bank og finans 79 826 80 429 80 429

Obligasjoner med fortrinnsrett 239 975 242 405 242 405

Sum obligasjonsportefølje 549 390 550 766 550 766

2022 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 87 600 86 413 86 413

Kommune / fylke 168 172 167 402 167 402

Bank og finans 139 678 138 729 138 729

Obligasjoner med fortrinnsrett 193 842 194 160 194 160

Sum obligasjonsportefølje 589 292 586 704 586 704

65

Note 28 – Aksjer og egenkapitalbevis

Aksjer til virkelig verdi utover utvidet resultat

Aksjene og egenkapitalbevisene er verdsatt til virkelig verdi pr. 31.12.23, og urealiserte gevinst og tap
føres over utvidet resultat.  Verdsettelsen er lagt til grunn på samme tilnærming og prinsipp som
foregående år.

Bankens strategiske aksjeposter verdsettes på nivå 3.  Banken har pr. 31.12.23 resultatført 5,6 MNOK i
verdinedgang på denne porteføljen.

2023 2022

Aksjer til virkelig verdi
utover utvidet resultat

Org.nr Antall Kostpris
Bokført
verdi

Mottatt